
Neděle 26. května 2019 

v 15:00 hod. 
 

 
Podrobnosti o programu, rezervace p ředplatného a vstupenek na p ředstavení najdete na www.boleradice-divadlo.cz  
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy v pátek od 18 -19 hod. a hodinu před každým představením.  
Telefon do divadla 723 666 153 pouze v době předprodeje.                         Vydáno: 21.5.2019 

                            Změna programu vyhrazena 
 

  

 

Veselé divadlo Brno 

uvádí pohádku 

Sindibádova dobrodružství 
 

Pohádka, u které se nezastavíte ani na konci, protože vás děj vtáhne do stavu trvalého snění, a to jak 

děti, tak dospělé. Tato pohádka je určena k zapomínání na všední starosti a působí stoprocentně. 

Odehrává se v orientálním světě a je napsána na motivy pohádek Tisíce a jedné noci. 

 

Hrají dva herci a nespočet všelikterých loutek a jiných hýbacích zařízení, které slouží k uvádění diváků 

do údivu.  

 

 

 
 

 

Autor a Režie: Radim Koráb 
 


